
                                                                                                                                                                                                        
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                      ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

   СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
Від                      2025  року                                                                                                     №  

 

Про передачу в постійне користування  

земельної ділянки МКП «Комунальник»  

в с.Магдалівка. 

 

       Розглянувши клопотання Начальника МКП «Комунальник» про передачу в постійне 

користування  земельної ділянки за адресою с.Магдалівка  Тернопільського району, 

Тернопільської області за цільовим призначенням 11.04 «Для розміщення та експлуатації 

основних,підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництво 

та розміщення газу , постачання пари та гарячої води , збирання , очищення та розподілення 

води», керуючись ст..ст.12,83,92,116,122,123,125,126,186 Земельного Кодексу України, ст.26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада – 

 

                                                                    В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Передати в постійне користування МКП «Комунальник» земельну ділянку площею 0,0900  га- 

за цільовим призначенням 11.04 «Для розміщення та експлуатації основних,підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництво та розміщення газу , 

постачання пари та гарячої води , збирання , очищення та розподілення води» за кадастровим 

номером 6124684600:02:001:0287  в с.Магдалівка. 

2.МКП «Комунальник»  зареєструвати речове право на земельну ділянку  у встановленому 

законом порядку. 

3. МКП «Комунальник»   виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст.96 

Земельного Кодексу України. 

4.З даним рішенням ознайомити  МКП «Комунальник»   . 

 

 

Міський голова:                                                                                          Петро САВОНЧАК 


